Директору МАУ ДО СШ «Стимул»
А.В. Набиуллиной
от  ________________________________
                    (ФИО родителя / законного представителя)
адрес проживания:
 __________________________________
ул.  ________________________________

дом  _____________    кв.   _______________

домашний телефон:   _________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас сохранить место в спортивной секции по  _________________________ за моим ребенком _________________________________________________________________
                                                            (фамилия, имя, отчество)
 на время летних каникул (или иной причине) _____________________________________
 с ___________________ по ________________ 20___ года
«_____»_____________________________20___г.                                    Подпись__________________________________
 Директору МАУ ДО СШ «Стимул»
А.В. Набиуллиной
от________________________________

                   (ФИО родителя / законного представителя)
адрес проживания:
 __________________________________
ул.  ________________________________

дом  _____________    кв.   _______________

домашний телефон:   _________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас сохранить место в спортивной секции по  _________________________ за моим ребенком _________________________________________________________________
                                                            (фамилия, имя, отчество)
 на время летних каникул (или иной причине) _____________________________________

 с ___________________ по ________________ 20___ года
«_____»_____________________________20___г.                                    Подпись_________________________________